
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
07.05.2010 г. № 593 

 
О мерах по профилактике правонарушений  

в период проведения праздничных мероприятий  
на территории Качканарского городского округа 9 мая 2010 года 

 
 

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3  постановления Правительства 
Свердловской области от 30.05.2003 г. № 333-ПП “О мерах по обеспечению 
общественного порядка и безопасности при проведении на территории 
Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей”,  
решением антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, 
минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Качканарском 
городском округе  от 04.05.2010 г., с целью обеспечения охраны 
общественного порядка в местах массового скопления граждан, в связи                   
с проведением праздничных мероприятий 9 мая 2010 года, посвященных 
празднованию 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1. Рекомендовать: 
1) субъектам розничной торговли ограничить реализацию 

алкогольной продукции и пива в стеклянной таре в предприятиях торговли и 
общественного питания (на вынос) Качканарского городского округа  

с 09 часов 9 мая 2010 года до 08 часов 10 мая 2010 года; 
2) Отделу внутренних дел по Качканарскому городскому округу 

совместно с членами народной дружины по охране общественного порядка 
провести 9 мая 2010 года рейды по охране общественного порядка                              
в пределах своей компетенции. 
 

 



 2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Качканарского городского округа Зюзь 
В.И. 

3. Разместить указанное постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа. 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


